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Dünya’da yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının 
yayıncısı olan ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education 

(THE), 2 Eylül 2020 Çarşamba günü, Dünya’nın en iyi üniversiteleri 
sıralamasını açıkladı. Söz konusu sıralamaya Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) sadece Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) girmeyi başararak, 801-1000 bandında yer aldı. Toplamda 
1,527 üniversitenin girebildiği listede DAÜ, Türkiye üniversiteleri 
arasında Bilkent Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve Özyeğin 
Üniversitesi’nin ardından İTÜ, ODTÜ ve İstanbul Üniversitesi ile 
aynı sırayı paylaştı. THE listesine Türkiye’den toplamda 44 üniversite 
girdi, ancak 11 tanesi ilk bin arasında yer aldı. Kıbrıs adası genelinde 
ise listede Güney Kıbrıs’tan üç, KKTC’den ise yalnızca DAÜ yer aldı.  

“Tüm DAÜ Çalışanlarına Teşekkür Ediyorum”
Konuyla ilgili açıklamada bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, THE Editörü aracılığıyla gönderilen mektupta söz konusu 
sıralamada DAÜ’nün bir kez daha yer aldığı bilgisini almaktan dolayı 
mutluluk duyduklarını ifade etti. Bir devlet üniversitesi olan DAÜ’nün 
kaliteli eğitim verdiğine dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın; üniversite 
olarak eğitim, araştırma ve topluma hizmet konularında önemli bir 
rol üstlendiklerini belirterek, DAÜ’nün yükseköğretim alanının en 
önemli kurumlarından biri olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın, 
“Bu başarının elde edilmesini sağlayan tüm DAÜ çalışanlarına 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
NorthernLand arasında, 1 Eylül 2020 Salı 
günü, saat 11:30’da, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’ın makamında, “Grand 
Sapphire Öğrenci Bursu” ve “NorthernLand 
Öğrenci Bursu” sözleşmesi imzalandı. İmza 
törenine; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, NorthernLand Direktörü Koral 
Bozkurt ve DAÜ Sosyal ve Kültürel İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu katıldı.

“NorthernLand’a Çok Teşekkür 
Ediyorum”
İmza Töreni’nde konuşan Prof. Dr. Hocanın, 
“Bugün yine çok güzel, anlamlı, değerli 
bir burs bağışçımız ve hayırseverimizle 
birlikteyiz. NorthernLand Direktörü Koral 
Bozkurt Bey, iki öğrencimize eğitim hayatları 
boyunca burs vermek üzere üniversitemizi 
ziyaret etmiştir. Kendisine bu güzel ve hayırlı 
davranışından dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Bu burslar, öğrencilerimizin eğitimine çok 
önemli bir katkı yapacaktır. Kendileri mezun 
olduktan sonra hem toplumlarına ve ailelerine, 
hem de memleketimize faydalı bireyler olarak 
yetişip katkı koyacaklardır. Bu anlamda, 
içinden geçmekte olduğumuz pandemi sü-
recinde ‘Can Suyu’ olarak adlandırdığımız 
burslara katkı koyan ve memleketimizin en 
önemli şirketlerinden biri olan NorthernLand 
yetkililerine çok teşekkür ediyorum. Bu örnek 

davranışın diğer kurumlarımız açısından da 
değerlendirileceğini umuyorum.”

“Herkesin Paylaşması Gerektiği Bir 
Dönem”
“Grand Sapphire Öğrenci Bursu” ve 
“NorthernLand Öğrenci Bursu” sözleşmesine 
imza koyan NorthernLand Direktörü Koral 
Bozkurt ise, “Öncelikle bir DAÜ mezunu 
olmaktan gurur duyuyorum. Dünyanın ve 
ülkemizin geçirdiği bu zor dönemde böyle 
bir faaliyet başlattığınız için biz sizlere 
teşekkür ederiz. Sonuçta bu dönem herkesin 
paylaşması gerektiği bir dönemdir. Bu 
yüzden biz de hem okulumuzun devamı 
açısından, hem de ihtiyacı olan gençlerimize 
destek olmak açısından mezun olduğumuz 
okula bir katkı koyma şansı yakaladık. 
DAÜ Mağusa’mız için en özel kuruluştur. 
DAÜ’nün daha ileriye daha sağlıklı bir 
şekilde ilerlemesinde bu tip çalışmaların 
da faydalı olacağına inanıyorum” şeklinde 
konuştu.

 DAÜ DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

NORTHERNLAND’DAN 
DAÜ’NÜN YENİ BURS SİSTEMİ’NE DESTEK 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
23 Temmuz 2020 tarihinden itibaren baş-
latılan Yeni Burs Sistemi’ne Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) önde gelen 
bankalarından ASBANK bünyesinde bu-
lunan ve ASBANK’ın büyük hissedarı 
olan Dr. Cemal Adademir Eğitim Vakfı da 
destek verdi. DAÜ ile Dr. Cemal Adademir 
Eğitim Vakfı arasında, 28 Ağustos 2020 
Cuma günü, saat 10:30’da, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
makamında, “ASBANK Lisansüstü Öğrenci 
Bursu” sözleşmesi imzalandı. İmza törenine; 

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
ile ASBANK Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Dr. Cemal Adademir Eğitim Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Taştan Altuner katıldı. 

“Dr. Cemal Adademir Eğitim Vakfı’na 
Teşekkür Ediyorum”
İmza Töreni’nde konuşan Doç. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün geliştirdiği burs sistemi ile başarılı 
olan ve mali sıkıntı yaşayan öğrencilere ha-
yırsever iş insanları, kurum ve kuruluşların 
desteği ile burs imkanı sağlandığını dile 
getirdi. Bugüne kadar birçok kurumun 

DAÜ öğrencilerine sağlamış olduğu burs 
imkanlarının, öğrenciler için yaratılan fır-
satlar açısından oldukça önemli olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. İşçioğlu, “Bir kez daha 
böyle bir fırsatı öğrencilerimize sunduğunuz 
ve üniversitemizle iş birliği yaptığınız için 
sizlere çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“Kuruluş Amacımız İhtiyaç Sahibi 
Öğrencilere Destek Olmak”
Sözleşmeye imza koyan ASBANK Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Dr. Cemal Adademir Eği-
tim Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Taştan 
Altuner ise, “Bankamız ASBANK halka açık 
bir şirket olmakla beraber, en büyük hissedarı 
Dr. Cemal Adademir Eğitim Vakfı’dır. 
Eğitim vakfımız geçmişte de DAÜ ile iş 
birliği yaparak, buradaki öğrencilere burslar 
sağlamıştır. Günümüzde de DAÜ’de okuyan 
burslu öğrencilerimiz vardır. Rektörlüğünüz 
aracılığı ile böyle bir girişim yapmanız bizi 
çok mutlu ediyor. Kurucumuz Dr. Cemal 
Adademir’in esas amacı, lisansüstü eğitimi 
teşvik etmekti. Bu sözleşme kapsamında, 
DAÜ’ye ASBANK Lisansüstü Öğrenci 
Bursları sağlayacağız. İçinde bulunduğumuz 
dönemde mali durumu müsait olmayıp, 
yüksek lisans veya doktora yapmak isteyen 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
vatandaşı öğrencilerimize destek olmak 
bizim kuruluş amacımız ve görevimizdir. 
Böyle bir imkanı bizlere sunduğunuz için 
teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
23 Temmuz 2020 tarihinden itibaren başlatılan 
Yeni Burs Sistemi’ne Ekor Un Ürünleri 
Limited de destek verdi. DAÜ ile Ekor 
arasında, 2 Eylül 2020 Çarşamba günü, saat 
11:00’de, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu’nun makamında “Ekor Öğrenci 
Bursu” sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye; 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
ile Ekor Un Ürünleri Limited Direktörü Erkin 
Korman imza koydu.

“Ekor’a Teşekkür Ediyorum”
İmza Töreni’nde konuşan Doç. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün geliştirdiği burs sistemi ile başarılı 
olan ve mali sıkıntı yaşayan öğrencilere 
hayırsever iş insanları, kurum ve kuruluşların 

desteği ile burs imkanı sağlandığını dile 
getirdi. Doç. Dr. İşçioğlu, Ekor Un Ürünleri 
Limited’e DAÜ Yeni Burs Sistemi’ne olan 
katkısından dolayı teşekkür etti. Ekor Un 
Ürünleri Limited Direktörü Erkin Korman 
ise konuşmasında, içerisinde bulunduğumuz 

bu zor dönemde başarılı olan ancak maddi 
sıkıntılar yüzünden eğitimine devam ede-
meyen öğrencilere yardım eli uzatmaktan 
dolayı mutluluk duyduklarını ifade ederek, 
DAÜ’ye böyle bir projeye imza attıkları için 
teşekkür etti.

EKOR’DAN DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE DESTEK

DR. CEMAL ADADEMİR EĞİTİM VAKFI 
DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE DESTEK VERDİ
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
GIDALARDA BULUNAN POLİFENOLLERİN VİRAL 
HASTALIKLARDAKİ ROLÜNE İLİŞKİN AÇIKLAMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Tıbbi Biyokimya Uzmanı Yrd. Doç. Dr. 
Ergül Mutlu Altundağ, gıdalarda bulunan 
polifenollerin viral hastalıklardaki rolüne 
ilişkin bir açıklama yayınladı. Yrd. Doç. Dr. 
Altundağ, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi:

“Bilindiği gibi yeni koronavirüs (2019-
nCoV) enfeksiyonu dünya çapında giderek 
yayılmaktadır ve bu özel alanda daha fazla 
bilimsel araştırmaya gerek duyulmaktadır. Her 
geçen gün artan yayın sayısına rağmen etkili 
tedavi yaklaşımı henüz lisanslanamamıştır. 
Bu çalışmaların sınırlı sayıdaki bir bölümü 
ise, polifenollerin doğrudan koronavirüslere 
karşı etkinliğini araştırmaktadır. 

Polifenoller Nedir? 
Polifenoller; meyveler, sebzeler, otlar, ba-
haratlar, çay, bitter çikolata, kakao, şarap 
gibi bitkisel gıdalarda doğal olarak bulunan 
en büyük biyoaktif bileşik sınıfı olup, 
farklı koruyucu etkilere sahiptir. Meyve 
ve sebzelerde bulunan 500’ün üzerinde 
polifenol vardır. Nature dergisi sağlığı iyi-
leştirmeye yardımcı olabilecek polifenol 
açısından zengin en iyi 100 gıdanın bir 
listesini yayınlamıştır. İlk 10 polifenollü gıda 
arasında;  kakao tozu, kuru nane, kurutulmuş 
kekik, keten tohumu ve siyah yaban mersini 
de yerini almaktadır.

Peki, Polifenoller Viral Hastalıklarda Ne 
Yapıyorlar?
Polifenollerin antioksidan, antienflamatu-
var, antimikrobiyal ve antikanser aktiviteleri 
bilinmektedir. Bunun yanı sıra, potansiyel 
antiviral aktivitesi de son zamanlarda yapılan 

araştırmalara konu olmuştur. Bu aktivitelere 
sahip polifenollere; kaempferol, quercetin,  
curcumin, epicatechin-gallate’nin yanı sıra, 
Kuzey Kıbrıs’ta yetişen, zeytin yaprağının 
aktif bileşeni olan oleuropein de örnek 
verilebilir. 

Literatürde bulunan çok sayıda çalışmada, 
polifenollerin Epstein-Barr virüsü, en-
terovirüs, herpes simpleks virüsü (HSV), 
influenza virüsü dahil olmak üzere, solunum 
yolu ile ilişkili enfeksiyonlara neden olan diğer 
virüsler üzerindeki etkinliği gösterilmiştir. 
Yapılan araştırmalarda, polifenollerin viral 
replikasyon için gerekli olan COVID-19 
ana proteazı (Mpro) inhibe ederek viral 
replikasyonu önlediği, ayrıca çeşitli pro- 
eflamatuvar sitokinleri de inhibe ederek, 
ciddi COVID-19 vakalarında meydana gelen 

ölümcül sitokin fırtınasını tersine çevirmede 
yardımcı olduğu belirtilmiştir. 

“Bitki Bazlı Besinleri Tüketin”
Bu nedenle, ağırlıklı olarak bitki bazlı, çeşitli 
meyve ve sebzeler bakımından zengin bir 
diyetle beslenmek, polifenolleri almamıza 
yardımcı olacaktır. Polifenollerin günlük 
gereksinimleri konusunda hala daha fazla 
araştırmaya ihtiyaç duyulmaktadır. Fazla 
dozlarda takviye olarak alınması bazı 
yan etkiler yaratabilir. Polifenol içeriği 
yüksek olan takviyeler, demir emilimini 
engelleyebilir ve tiroid fonksiyonunu et-
kileyebilir. Bu yüzden, fazla dozlarda gıda 
takviyesi almak yerine yüksek oranda sağlığı 
koruyucu polifenol içeren bitki bazlı besinleri 
tüketmek daha faydalı olacaktır.”
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Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu
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MANET Routing Protocol Based on Ant Colony 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD) 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 3 
Eylül 2020 Perşembe günü, saat 09:30’da 
imzalanan protokol, eğitim ve sanatsal faa-
liyetleri içeriyor.

Protokole DAÜ adına Sosyal ve Kültürel 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu ve KPKD Başkanı 
Şifa Çolakoğlu imza attı. İmza töreninde 
sanatın DAÜ için önemi ve değerine 
değinen Doç. Dr. İşçioğlu, sanata el 
uzatabilmenin kendileri için çok büyük bir 
mutluluk olduğunu ifade etti. KPKD adına 
duygularını paylaşan Çolakoğlu ise ülkenin 
önemli değerlerinden biri olan DAÜ ile 
kültür ve sanata bir damla olabilmenin 
çok önemli olduğunu kaydederek, “Üre-
ten yok olmaz, bu yüzden üretmeye 
devam ediyoruz.” sözleri ile konuşmasını 
sonlandırdı. İmza töreninde KPKD As 
Başkanı ve Koro Şefi Rana Uluçay ile 
KPKD Koordinatörü ve Koro Şefi Erkan 
Dağlı da yer aldı. 

DAÜ İLE KIBRIS POLİFONİK KOROLAR DERNEĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI


